



**Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 04.06.2012r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
**na dostawę sprzętu medycznego niesterylnego, znak sprawy ZZP-2200-49/12.**

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie nr 1**

**Pakiet nr 1 poz. 3**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie długości papieru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że długość papieru = 25 metrów.

**Pytanie nr 2**

**Pakiet 1 poz. 15,16**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrod typu LFO- 510 / R LLL-510. Jest to nazewnictwo konkretnego producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowaną elektrodę.

**Pytanie nr 3**

**Pakiet 1 poz. 15,16**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości dokonania wyceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. Przeliczenie opakowań pozwoli zaoferować niższą cenę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwości dokonania wyceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. W tym przypadku należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym ilość faktycznie zaoferowanych opakowań i ilość sztuk w opakowaniu.

**Pytanie nr 4**

**Pakiet 1 poz. 18**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie opisu elektrody. Czy Zamawiający miał na myśli elektrodę tego typu (zdjęcie). Elektroda noworodkowa, trójżyłowa z odprowadzeniami DIN, materiałowa

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie odniesie się do zdjęcia, które zostało zamieszczone w pytaniu ze względu na brak parametrów technicznych prezentowanego asortymentu. Jednocześnie zaznacza, że wymaga zaoferowania elektrody noworodkowej, trójżyłowej z odprowadzeniami DIN, materiałowej, kompatybilnej z kablem EKG monitorów parametrów życiowych: DINAMAP firmy GE i FX2000P firmy Emtel.

*[Handwritten signature]*

**Pytanie nr 5****Pakiet 5 poz. 5**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga rękawic bezpudrowych czy mają być pudrowane ale nie talkiem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga rękawic bezpudrowych, bezkalkowych.

**Pytanie nr 6****Projekt umowy- §4 pkt. 2**

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu).

**Odpowiedź:**

Rozładunek czyli wyładowanie przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.

**Pytanie nr 7****Projekt umowy- §4 pkt. 10b**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia §4 pkt. 10b, który otrzymuje nowe brzmienie:

...”b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego...”.

Zamawiający informuje, że pkt.b par.10 określa termin wymiany wadliwego przedmiotu zamówienia bez względu na termin rozpatrywania reklamacji.

**Pytanie nr 8**

Czy zamawiający dopuści rękawice nitrylowe a’ 200 szt. w opakowaniu ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowaną ilość w opakowaniu z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. W tym przypadku należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym ilość faktycznie zaoferowanych opakowań i ilość sztuk w opakowaniu.

**Pytanie nr 9**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic konfekcjonowanych po 150szt z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? Jednocześnie informujemy, że proponowana zmiana przyczyni się do zmniejszenia wartości całego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający proponowaną ilość w opakowaniu z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. W tym przypadku należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym ilość faktycznie zaoferowanych opakowań i ilość sztuk w opakowaniu.

Samodzielny Publiczny  
Szpital Miejski w Sosnowcu  
p.o. DYREKTORA  
Sergiusz Karpuski